
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 

Про розгляд звернення гр. Колібабчука Сергія 
Володимировича 
 
Розглянувши та обговоривши заяву вх.№02-03-01/К.659.2 від 18червня 2021 року гр. 
Колібабчука Сергія Володимировича та додані до неї документи, керуючись ст.25 Закону 
України „Про землеустрій”, ст.ст.12,33,118, 120, 121 Земельного Кодексу України та п.34 ч.1 
ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 12 червня 2020 р. № 715-р «Про визначення адміністративних центрів 
та затвердження територій територіальних громад Київської області», Ржищівська міська 
рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Відмовити гр. Колібабчуку Сергію Володимировичув наданні дозволу на розробку 
проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 2,0 
га для ведення особистого селянського господарстваза межами населеного пункту 
на території с. Грушів Миронівського району, Київської областів зв’язку з тим, що 
земельна ділянка вказана в заяві та доданих матеріалах, відповідно до рішення 
Ржищівської міської ради Київської області включена до Переліку земельних 
ділянок комунальної власності Ржищівської міської ради Київської області  
призначених для продажу права їх оренди на земельних торгах у формі аукціону. 

Згідно частини 5 статті 136 Земельного Кодексу України земельні ділянки, 
включені до переліку земельних ділянок державної чи комунальної власності або 
прав на них, які виставлені на земельні торги, не можуть відчужуватися, 
передаватися в заставу, надаватися у користування до завершення торгів. 

Як зазначено в частині 7 статті 118 Земельного кодексу України підставою 
відмови у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки є невідповідність місця розташування об’єкта вимогам законів, 
прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, генеральних планів 
населених пунктів та іншої містобудівної документації, схем землеустрою і 
техніко-економічних обґрунтувань використання та охорони земель 
адміністративно-територіальних одиниць, проектів землеустрою щодо 
впорядкування територій населених пунктів, затверджених у встановленому 
законом порядку. 

Таким чином місцезнаходження вказаної в заяві та доданих до неї графічних 
матеріалах земельної ділянки не відповідає статті 136 Земельного кодексу 
України, що є підставою для відмови у наданні дозволу на розробку проекту 
землеустрою згідно статті 118 Земельного Кодексу України. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
м. Ржищів 
01 жовтня 2021 року 
№ 1077-15-08 
 



Юлія Овчар 


	 

